

سه شنبه 3 مرداد 1396

[printpdf](#)
[print](#)

فرمانده سپاه امام حسن مجتبی(ع) استان البرز؛

اجرای طرح کرامت در 320 نقطه از کشور/ سپاه ماموریت دارد در هر کجا که محرومیت و نارسایی وجود داشته باشد ورود پیدا کند



سردار مولایی گفت: سپاه ماموریت دارد در هر کجا که محرومیت و نارسایی در هر حوزه ای وجود داشته باشد ورود پیدا کند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سپاه امام حسن مجتبی(ع) استان البرز : سردار سید یوسف مولایی فرمانده سپاه امام حسن مجتبی(ع) استان البرز در مراسم بهره برداری از منزل پدر شهید کهن ترابی در روستای سیاهکلان با تشکر از بسیج سازندگی البرز، فرمانده ناحیه امام سجاد (ع) کرج، مردم و خیرین که در این امر همکاری کردند اظهار داشت: سپاه ماموریت دارد در هر کجا که محرومیت و نارسایی در هر حوزه ای وجود داشته باشد ورود پیدا کند.

فرمانده سپاه البرز با بیان اینکه طرح کرامت (1) در 320 نقطه از کشور اجرا میشود افزود: این طرح نیز به نوعی از همین فعالیت ها است و محرومیت زدایی از اهداف اساسی این طرح است. سردار مولایی در خصوص پیام افتتاح خانه این پدر شهید گفت: به حکم انسانیت و شریک بودن در آن وظیفه همه انسان ها است که به یکدیگر کمک کنند و این جزء وظایف انسانی ما است.

وی بیان داشت: به حکم قرآن و مسلمانی وظیفه هر مسلمانی است تا به برادر مسلمان خود کمک کند اما متأسفانه در استان البرز خانه هایی وجود دارد که خانواده های شهدا در آن زندگی میکنند که عمیقاً نیاز به بازسازی و تجدید بنا دارد و این نشان دهنده قصور و ناتوانی ما است و شاید مسئولین فراموش کرده اند که چه خانواده هایی در آن زندگی میکنند.

فرمانده سپاه البرز با اشاره به اینکه کمک رسانی یکی از بزرگترین ماموریت های سپاه محسوب میشود تصریح کرد: کار ما مانند زمان جنگ تحمیلی است، و باید همه توانمندی های یک منطقه را بسیج کنیم تا نیازمندی های آن منطقه را تامین کنیم .

سردار مولایی گفت: ساخت این خانه کوچک میتواند برای جهت دادن به فعالیت های ما و سرعت بخشیدن به این کار نیک حتما موثر باشد.

وی با بیان اینکه در زمانی که ایثارگری مینا بوده است عده ای عزیزان خود را در راه اسلام و انقلاب فدا کرده اند افزود: متأسفانه در دهه 90 سوداگری مینای جامعه ما شده است.

فرمانده سپاه البرز اظهار داشت: امروز باید دست به دست هم دهیم و با کمک فرماندهان نواحی، بسیج سازندگی و مردم خانه هایی که در روستاها دیگر قابل سکونت نیستند را دوباره بسازیم. سردار مولایی در پایان با بیان اینکه 196 پروژه دیگر در راستای سازندگی در استان البرز کلید خورده است گفت: این کار یک عمل جهادی و انقلابی است.

<http://alborz.basij.ir/node/31850>